
神奈川中央支部 

 

次の現住所の方々が神奈川中央支部会員となります。 

 横浜市（神奈川区・西区・中区・南区・港南区・鶴見区・戸塚区・泉区・保土ヶ谷区 

 旭区・瀬谷区・緑区） 

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■  

 

以下のとおり開催されました 

箱根駅伝応援、神奈川 4支部合同新年会（山のホテル）のお知らせ 

 

平成最後の箱根駅伝、39 校が参加した予選会で堂々の 1 位で勝利したことは新聞、テレビ

でご存じだと思います。来春 1 月 2 日、3 日の第 95 回箱根駅伝応援バスを本年も企画する

ことができました。往路箱根で応援をしますので、ご参加ください。また、例年通り応援

後に、「山のホテル」にて神奈川支部合同の「新年会」を開催いたします。 

定員になり次第締め切ります。 

 

開催日 平成 31年 1月 2日（水） 

参加費 12,000円（バス、高速代、新年会、車中飲食代等含む） 

申し込み締め切り 11月 30日（金） 

集合場所 ● 横須賀中央駅ドコモショップ前 6：30出発（時間厳守） 

● 横浜駅東口公衆トイレ・喫煙所前 7：30出発（時間厳守） 

連絡先 090-1050-9949（瀬戸） 

 

箱根駅伝応援と 4支部合同新年会のお知らせ 

平成 28年 11月 4日（金） 

 向寒の候、会員の皆様にはいかがお過ごしでしょうか。同窓会活動には日頃か

らご理解、ご協力を賜り誠に有り難うございます。 

 さて、来年正月 2日・3日に開催されます第 93回箱根駅伝で今年こそは「優勝」

の冠を手中にして頂きたく全員一丸となって応援をお願いしたいと存じます。 

 テレビ応援では感じることのできない選手の力走する迫力、各大学の応援する

熱気等々、臨場感あふれる体験をすることができます。皆さん、一度は箱根の現

地で応援してみませんか。きっと感動だけではない何かを与えてくれると思いま

す。 



 つきましては、2日の箱根ゴール付近で会員の皆様と盛大に応援を致したく、今

年も応援バスをご用意いたしますので奮ってご参加くださいますよう、ご案内申

し上げます。 

 また、沿道応援後に箱根「山のホテル」にて、神奈川 4支部合同の「箱根駅伝

応援・新年会」を開催いたしますので併せてお願い申し上げます。 

記 

 日 時  2017 年（平成 29 年）1 月 2 日（月） 

 集合場所 横浜駅西口天理ビル付近（西区北幸 1-4-1） 

      午前 7 時 30 分出発（時間厳守） 

 応援場所 箱根芦ノ湖付近（当日、連盟より各大学に指示があります） 

 新年会  箱根芦ノ湖畔「山のホテル」にて、15：00～17：00 

 参加費  12,000 円（貸し切りバス代・高速代・新年会会費・車中飲食代等） 

 申込締切日 平成 28 年 11 月 30 日（水）  

定員になり次第締切りますので早めにご連絡ください。 

 ＊ 本厚木駅出発のバス（神奈川西部支部担当）もありますので、そちらに 

  お住まいの方はご利用ください。 

 問い合わせ先 ＝ 事務局 田口 茂 090-8440-0338 

以上 

 

横浜ベイスターズ野球観戦のご案内 

今年のベイスターズはチームに粘りがでて現在Ａクラスを保持し続けています。ご存知の

ように中畑監督はわが母校駒澤大学ＯＢであり是非、今年は優勝してほしいと思います。

そういった願いを込め下記の要領で横浜ベイスターズ野球観戦を行います。ふるってご参

加をお願いします。 

 

  日 時   平成 27年 8月 29日（土）試合開始 18：00、対戦相手：広島東洋カープ 

  集合時間  横浜スタジアム（ＪＲ関内駅下車徒歩 1分） 

        1塁側チケット売り場スロープの下 17：00 

  募集人数  60名（定員になり次第 締め切ります） 

  費用    1人 3,500円（入場料大人・子供とも 3,100円＋通信費・その他 400円） 

        （同封の振込用紙で代金を 7月 17日（金）までにお振込みください。 

  チケット引渡し日 8月 29日（土）当日 横浜スタジアムにて 

  主催    神奈川中央支部 

  問い合わせ 事務局長 田口 

 

 



同窓生の皆さんによる応援 

＜横浜ベイスターズ野球観戦の会 開催報告＞ 

一昨年に続き、ベイスターズ野球観戦（応援の会）が次の要領で行われました。 

（担当 神奈川中央支部） 

 

１． 日 時 ：平成２７年８月２９日（土）試合開始１８：００ 

２．対戦相手：広島東洋カープ 

３．場 所 ：(於)横浜スタジアム（ＪＲ関内駅下車徒歩１分） 

 

ご存知のようにベイスターズの中畑監督はわが母校駒澤大学ＯＢであり、その関係から、 

今年も６０人の人数募集をしたところ、５３名の方々の参加がありました。 

 ベイスターズ選手の一挙手一投足に歓声があがり、楽しく盛りあがったひとときを過ごすこと

ができました。（※写真参照） 

  

 

 

 

箱根駅伝応援・新年会 

日時 平成２７年１月２日（金）午後３時から５時 

会場 小田急「山のホテル」別館 足柄下郡箱根町本箱根 80 ＴＥＬ0460-83-6321 

 

毎年、駅伝応援後、芦ノ湖に隣接の「山のホテル」別館にて神奈川ブロック（神奈川全

域）の新年会を行っております。是非、同窓会の皆様はご参加下さい。 

 



応援する同窓生の皆さん（箱根神社付近） ゴールを目指して力走するランナー 

  

 

 

 

写真は、神奈川北部支部ページにも掲載しましたので、ご覧ください。 

 

 

＊平成２７年度の支部新年会 

今年度の新年会が次の要領で開かれました。 

 

１．日 時 平成２７年１月１０日（土） 

２．会 場 横浜駅西口 「なか一」 

３．会 費 ５，０００円 

 

参加者は１３名あり、他支部からも参加され、大学のめざましい発展や同窓会の話が中心とな

り二時間があっという間に過ぎ、盛会裡に終了し意義のある会となりました。 

 今後も続けていきたいと考えていますので、是非同窓生の皆様はふるってご参加をお願いいた

します。 

           


